

CITY GROUP EJENDOMME APS
MANDAL ALLE 18, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2023

Karl Aage Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CITY Group EJENDOMME ApS
	Mandal Alle 18
	5500 Middelfart
	CVR-nr.: 35 66 20 73
	Stiftet: 10. september 2013
	Kommune: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lenna Nielsen, formand
	Morten Bo Kure-Nielsen
	Karl Aage Nielsen
Direktion	Karl Aage Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Roms Hule 4, 1. sal
	7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendomme til privat samt erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 713 tkr. før skat anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.507.317	987.758
Af- og nedskrivninger.....		-602.734	-777.123
DRIFTSRESULTAT		904.583	210.635
Andre finansielle indtægter.....	1	11.124	104.646
Andre finansielle omkostninger.....	2	-203.184	-253.986
RESULTAT FØR SKAT		712.523	61.295
Skat af årets resultat.....	3	-194.756	296.330
ÅRETS RESULTAT		517.767	357.625
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		517.767	357.625
I ALT		517.767	357.625

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....	12.573.398	13.129.374	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	61.977	108.735	
Materielle anlægsaktiver.....	12.635.375	13.238.109	
ANLÆGSAKTIVER.....	12.635.375	13.238.109	
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....	478.936	401.250	
Andre tilgodehavender.....	9.468	13.868	
Periodeafgrænsningsposter.....	8.580	8.330	
Tilgodehavender.....	496.984	423.448	
Likvide beholdninger.....	862.355	145.336	
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.359.339	568.784	
AKTIVER.....	13.994.714	13.806.893	

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		5.351.062	4.833.295
EGENKAPITAL.....		5.851.062	5.333.295
Hensættelse til udskudt skat.....		319.645	268.563
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		319.645	268.563
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.545.025	4.916.335
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.167.576	1.082.787
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	5.712.601	5.999.122
Gæld til realkreditinstitutter.....		400.665	406.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		32.284	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.292.079	1.238.602
Selskabsskat.....		143.674	37.708
Anden gæld.....		217.704	505.361
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.111.406	2.205.913
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.824.007	8.205.035
PASSIVER.....		13.994.714	13.806.893
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	4.833.295	5.333.295
Forslag til resultatdisponering.....		517.767	517.767
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	5.351.062	5.851.062

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	11.124	104.646		
	11.124	104.646		
Andre finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	47.178	156.086		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	156.006	97.900		
	203.184	253.986		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	143.674	37.708		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	38.002	0		
Regulering af udskudt skat.....	13.080	-334.038		
	194.756	-296.330		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	4.945.690	400.665	2.938.580	5.323.077
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.167.576	0	1.167.576	1.082.787
	6.113.266	400.665	4.106.156	6.405.864
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LEKA HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.009 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige pr. 31. december 2022 udgør 12.573 tkr.				
Selskabet har derudover udstedt ejerpantebreve på i alt 1.700 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet på i alt 1.700 tkr. er deponeret til sikkerhed for bankgæld.				
Der oplyses om et afgiftspantebrev på 769 tkr. på ejendommen Gartnergade 11. Alt gæld vedrørende ejendommen er afdraget.				

NOTER

	2022	2021	Note
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	7
